
Elring – Das Original



Doświadczenie rodzi  
innowacje

Elring oferuje odpowiednie uszczelnienia specjalne do różnego rodzaju uszczelnień w 
silniku, skrzyni biegów, układzie wydechowym i podzespołach dodatkowych: uszczelki misek 
olejowych, kolektorów ssących i wydechowych, pomp wodnych, sprężarek, turbosprężarek, 
przekładni i osi. Materiały oraz konstrukcja są optymalnie dostosowane do danego zakresu 
zastosowania oraz indywidualnych wymogów.

Prawidłowa naprawa głowicy cylindrów wymaga montażu nowej uszczelki głowicy cylindrów 
oraz nowych śrub mocujących głowicę cylindrów. Dlatego Elring oferuje nie tylko uszczelki 
głowicy cylindrów, ale także pasujące zestawy śrub mocujących głowicę cylindrów w spraw-
dzonej jakości. Do prawie wszystkich modeli samochodów osobowych oraz pojazdów użytko-
wych i w specjalnym opakowaniu z ochroną gwintu.

Uszczelki dodatkowe – elastyczne systemy  
uszczelniające na każdą sytuację.

Zestawy śrub mocujących głowicę cylindrów – dla 
 stuprocentowej niezawodności.

Uszczelka głowicy cylindrów jako kluczowy komponent przyczynia się do wydajnej, bez piecznej i 
ekonomicznej pracy silnika. Niezależnie od tego, czy chodzi o uszczelkę głowicy cylindrów z 
warstwą metalową Metaloflex™, metalowo-elastomerową czy z materiału miękkiego – gama 
produktów Elring obejmuje wszystkie typy konstrukcji dostosowane do odpowiednich wymagań: 
dla indywidualnie mocnych, ekonomicznych i przyjaznych dla środowiska silników.

Uszczelki głowicy cylindrów – rozwiązanie w każdej 
sytuacji.

Podczas specjalistycznych napraw wszystkie elementy muszą doskonale do siebie pasować, być 
precyzyjnie dobrane i szybko dostępne. Zestawy uszczelniające Elring obejmują kompleksowy program 
pełnego i częściowego remontu silników, skrzyń biegów i agregatów zarówno samochodów osobo-
wych, jak i użytkowych, dostosowany do wymagań i danej naprawy. Obejmują one na przykład pełne 
zestawy (S), zestawy na górę silnika (ES), zestawy na dół silnika (CS), zestawy do pompy wodnej (WPS), 
zestawy do przekładni (GSM). Oszczędność czasu przy zamawianiu, magazynowaniu oraz montażu.

Uszczelnienia dynamiczne uzupełniają nasz asortyment produktów. Elring oferuje uszczelniacze 
olejowe wału oraz uszczelniacze trzonka zaworu, także z czujnikiem, wykonane z najróżniejszych 
materiałów, w wielu wersjach i wymiarach. Do silników, skrzyń biegów i osi – oczywiście w spraw-
dzonej jakości.

Wszędzie tam, gdzie ważne jest niezawodne uszczelnienie elementów konstrukcyjnych, Elring 
oferuje bogaty asortyment wysokowydajnych mas uszczelniających miliony razy wypróbowanych 
w praktyce. Masy te sprawdzają się zarówno w profesjonalnym, jak i amatorskim zastosowaniu.

Zestawy uszczelniające – wszystko w komplecie 
i w  zasięgu ręki.

Uszczelniacze olejowe wału oraz  uszczelniacze trzonka 
zaworu.

Masy uszczelniające – imponująca jakość na pierwszy 
rzut oka.

Dzięki sprawdzonej wiedzy ElringKlinger w zakresie OE części z tworzywa sztucznego Elring 
– „Das Original” to dopasowane i niezawodne rozwiązanie naprawcze – pomimo niewielkiego 
ciężaru mają wystarczającą sztywność, aby równomiernie rozłożyć obciążenie uszczelnienia. 
Pokrywy zaworów i miski olejowe są dostarczane w stanie gotowym do montażu, co zapewnia 
łatwość naprawy i oszczędność czasu.

Części z tworzywa sztucznego – lekkie i odporne na 
wysokie temperatury.



1879 
Innowacyjność i doświadczenie w zakresie oryginalnego wyposażenia 
są siłą napędową globalnego sukcesu marki części zamiennych Elring. 
Od 1879 roku jest synonimem najwyższego poziomu bezpieczeństwa, 
usług i niezawodności. Dzięki łączonym innowacyjnym rozwiązaniom 
zapewniamy zindywidualizowaną mobilność: ekonomiczną, wydajną i 
przyjazną dla środowiska.

Najlepszy serwis. 
Elring oznacza szybką dostępność i koncepcję usług o wysokiej 
 wydajności. Naszym partnerom handlowym i warsztatom zapewniamy 
kompleksowe wsparcie, na przykład poprzez nasze szkolenia technicz-
ne, narzędzie szkoleniowe online Elring Academy, praktyczne filmy z 
montażu, dodatkowe informacje dostosowane do potrzeb w katalogu 
 online, TecDoc i ACES & PIES, comiesięczne biuletyny na temat uszczel-
nień do silnika, doradców w zakresie mas uszczelniających, infolinię 
serwisową, rysunki szczegółowe i wiele innych.

Wyjątkowa wiedza. 
Tylko absolutnie niezawodna technologia uszczelniania zapewnia 
optymalne działanie i wydajność silników i agregatów. Nasze 
uszczelnienia głowicy cylindrów są wynikiem ponad stuletniego 
doświadczenia i innowacji.

Większe bezpie-
czeństwo. 
Polegaj na oryginalnych 
uszczelkach, częściach serwi-
sowych i zestawach uszczelek 
Elring do profesjonalnych 
napraw - idealnie dopasowa-
nych i zawsze dostępnych. 
Wszystko z jednego źródła. 

Więcej produktów. 
Dzięki szerokiemu asortymentowi produktów i zestawów dostosowa-
nych do indywidualnych potrzeb Elring oferuje kompleksowy pro-
gram zarówno pełnych, jak i częściowych remontów silników, skrzyń 
biegów i agregatów. Niezależnie od tego, czy jest to kompletny ze-
spół silnika, głowica cylindrów czy skrzynia korbowa. Nasze szerokie 
portfolio produktów obejmujące silniki elektryczne, hybrydowe i spa-
linowe jest stale rozwijane – profesjonaliści z warsztatów mogą pole-
gać na jakości „Das Original”. 



Skontaktuj się z nami.

Katalog onlineDoradca w zakresie  
mas uszczelniających
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